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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

مدیرکل اسناد و موزه های صنعت نفت: 

موزه صنعت نفت سبزوار ثبت ملی می شود 
مدیرکل اسناد و موزه های صنعت نفت گفت: مراحل 
اولیه ثبت ملی موزه نفت سبزوار به عنوان نخستین موزه 
صنعت نفت کشور در حال انجام است و به دلیل قدمت 
بالای ساختمان به زودی ثبت ملی می شود. نعمت اللهی 
بابیان این که هم اکنون 23 موزه نفت در سراسر کشور 
وجود دارد، اظهار کرد: طی امسال سه موزه جدید بنزین 
خانه دروازه دولت تهران، کارآموزان آبادان و موزه کرمان 

به بهره برداری می رسد.

 روشن شدن مشعل گاز
 در 6 روستای گناباد درماه جاری 

صفری- رئیس اداره گاز ناحیه گناباد از اتصال شش 
روستای گناباد به شبکه سراسری گاز کشور طی ماه 
جاری خبر داد. اکبر نجاتی افزود : با اتمام این پروژه شش 
روستای روشناوند، حاجی آباد، بیمرغ، نوده پشنگ، 
اروک و اسو از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند. وی 
افزود: 112 هزار و 94۰ متر شبکه پلی اتیلن و تعداد 
هزار و ۵۵2 انشعاب برای گازرسانی به روستا های مذکور 
انجام شد. نجاتی افزود: هم اکنون از مجموع 49 روستای 
واجد شرایط بهره مندی از نعمت گاز طبیعی گناباد، تعداد 
3۰ روستا با گستره جمعیتی هشت هزار و 4۰6 خانوار 
گازدارهستند و عملیات اجرایی گازرسانی به 13 روستای 
دیگر نیز درحال انجام است. وی با اشاره به وجود 31 هزار 
و 212 مشترک گاز طبیعی در گناباد افزود: از این آمار 
21 هزار و 468 مشترک در بخش شهری و 9 هزار و ۷44 

مشترک در بخش روستایی ساکن هستند.

اخبار
شهرستان ها

رئیس سازمان بسیج رسانه استان خبر داد: 

 راه اندازی 5 کانون بسیج رسانه
 تا پایان امسال در استان 

رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی گفت: هم 
اکنون 1۰ کانون بسیج رسانه در شهرستان های استان با 
هدف تربیت نیروهای انقلابی مشغول به فعالیت هستند 
و تا پایان امسال پنج کانون دیگر راه اندازی می شود.به 
گزارش خراسان رضوی، عباس محمدیان ظهر دیروز 
در حاشیه بازدید از کانون تخصصی بسیج رسانه غرب 
خراسان رضوی بابیان این که فعالیت کانون های بسیج 
رسانه نقش مهمی در تربیت نیروهای انقلابی دارد، 
اظهار کرد: رویکرد رسانه بر اساس فراجناحی و بدون 
سیاسی کاری است و باوجود تعدد سلیقه های حزبی 
مطبوعات  و  رسانه ای  حوزه  ظرفیت های  تمامی  از 

موردتوجه قرار می گیرد.
احمد برادران فرماندار سبزوار  نیز روز چهارشنبه در 
دیدار با رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی 
گفت: رسانه ها علاوه بر نقد منصفانه عملکرد دولت، با 
بیان دستاوردهای نظام و انقلاب در جهت تقویت وحدت 

ملی حرکت می کنند.
محمدیان در دیدار از اداره فرهنگ وارشاد اسلامی 
مظلومی  قشر  ما  نیشابورنیز  اظهارکرد:خبرنگاران 
هستند که به بیان مشکلات همه جامعه می پردازند ولی 
هیچ گاه مشکلات خود رابیان نمی کنند و کسی هم 
پیگیر کار ایشان نیست. عباس محمدیان گفت: رسانه 
رکن چهارم دموکراسی نامیده می شود ولی متاسفانه 
توجه به دوستان رسانه ای کم است وبه دنبال حل کم 
وکاستی های شغلی ، اقتصادی ،اجتماعی و...ایشان 
نیستند. وی خاطرنشان کرد: رسالت ذاتی خبرنگاران 
مطالبه گری است وما سپر بلای خبرنگاران خواهیم بود 
واز این قشر زحمت کش حمایت خواهیم کرد وبه دنبال 

سازوکار حمایتی از پایین به بالا هستیم.

 رئیس اداره میراث فرهنگی وگردشگری 

سرخس خبرداد: 

کشف 2 اثر تاریخی از دوران 
هخامنشی در سرخس 

محمودی/ رئیس اداره میراث فرهنگی وگردشگری 
شهرستان سرخس از کشف دو شیء تاریخی از دوران 
هخامنشی خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، سید 
محمد حسینی با اشاره به قدمت تاریخی شهرستان 
گفت:براساس کاوش های انجام شده در دوروستای 
شهرستان مشخص شد سرخس به لحاظ تاریخی از 
دوران هخامنشی وجود داشته و طی ادوار گذشته 
محل ارتباط شرق به غرب ودر مسیر جاده ابریشم از 

مبدأ چین بوده است.

ایستگاه هواشناسی کشاورزی در 
خلیل آباد به زودی راه اندازی می شود 

نوری- محسن عراقی زاده مدیر کل هواشناسی استان 
گفت: با توجه به این که شهرستان خلیل آباد یکی از قطب 
های کشاورزی خراسان رضوی محسوب می شود ، با 
پیگیری های نماینده و فرماندار خلیل آباد و رئیس جهاد 
کشاورزی خلیل آباد  ایستگاه هواشناسی کشاورزی در 

این شهرستان به زودی راه اندازی خواهد شد. 

شهر روداب از توابع شهرستان سبزوار در  جنوب 
غربی و در فاصله4۵ کیلومتری شهر سبزوار قرار 
روداب  پیداست  شهر  نام  از  که  دارد. همچنان 
نام  به  بزرگی  و  آب  پر  رودخانه  نام  از  گرفته  بر 
رودخانه روداب است که از کوه های کومیش )اور 
و کمر قلعه(درفاصله 2۵ کیلومتری شهر روداب 
سرچشمه گرفته و پس از آبیاری مزارع به رودخانه 
ای وارد می شود که حتی در آن قایقرانی می شده 
است و از علایم آن می توان به شط بهرام در نزدیکی 
کلاته میرعلی اشاره کرد اما به مرور زمان  آب رود 
کاهش پیداکرده و اکنون آب کمی در رودخانه  در 
جریان است.در مسیر این رودخانه درگذشته 9 
آسیاب آبی کار می کرد و مردم منطقه برای تهیه 
آرد خود مسافت بسیاری را با چهارپایان طی می 
کردند.این آسیاب ها که روزگاری نمادی برای 
شهر بود اکنون درحال تخریب است.یکی از اهالی 
سال4۰  حدود  تا  ها  آسیاب  گفت:این  روداب 

فعال بود و در دو نوبت کار می کرد وحداقل دونفر 
شبانه روز در آن مشغول بودند ومردم جو وگندم 
خود را با چهارپایان ودر کیسه های مخصوصی 
که "توزه"و"جوال"می گفتند به این آسیاب ها می 
آوردند و شب ها ضمن آسیاب روزانه آن را حمل 

می کردند.رمضان عربی آسیاب ها را معرف و نماد 
روداب دانست و افزود: همه درگذشته روداب را با 
آسیاب های آن در منطقه می شناختند و باید دوباره 
پس از احیا، از آن ها نگهداری کنند.یکی دیگر 
از اهالی شهر روداب که اکنون به شغل آسیابانی 

مشغول است گفت: پس از تعطیلی آسیاب های 
آبی، از آسیاب گازوئیلی استفاده می شد و هم 
اکنون نیز سه آسیاب برقی در این شهر فعال است.
احمد قلعه نوی، کار آسیاب های برقی را در راستای 
آسیاب های آبی دانست و اظهار کرد:هنوز هم 
روداب را با آسیاب های آبی آن می شناسند و در 
محافل افراد سالخورده خاطرات آن زمان و رفت 
وآمد های مردم منطقه به آسیاب ها رانقل می کنند 
و روزی نیست که هنگام آسیاب کردن مشتری 
ها از آسیاب های آبی یاد نکنند.بخشدار روداب 
گفت:بخش روداب یکی از قدیمی ترین زیستگاه 
های بشر محسوب می شود هرچند هنوز به صورت 
علمی قدمت زندگی بشر در سکونتگاه های روداب 
تخمین زده نشده اما اسامی روستاها حاکی از 
قدمت بالای آن ها ومراکز جمعیتی بخش است.
حسین فیض آبادی یکی از جاذبه های گردشگری 
بخش روداب را آسیاب های آبی آن دانست و اظهار 
کرد: این یک نماد و صنعت در روداب بوده که در 
مسیر رودخانه پرآب روداب قرار گرفته است و برای 
جلوگیری از تخریب بیشتر آسیاب ها نیاز به ثبت 

و تامین اعتبار برای مرمت و احیای آن ها داریم. 

گزارشی از نمادهای قدیمی روداب 

آسیاب های آبی روداب دیگر نمی چرخد
گزارش

سعید برزویی

نوری- شهردار بردسکن با بیان این که حساب 
شهرداری بیش از دو میلیون تومان ندارد، گفت: 
شهرداری  سکانداری  که  کوتاهی  مدت  طی 
کردن  نقد  من  اول  برنامه  ام  گرفته  برعهده  را 
مطالبات شهرداری از دستگاه های دولتی و مردم 
است. مهندس محمد حسین مدیح در گفت و گو 

با خبرنگار ما گفت: تمام امید من به نقد کردن 
چک هاست چرا که دوماه بود که حقوق کارگران 
شهرداری پرداخت نشده بود که با اقدامات انجام 
شده توانستم حداقل حقوق شهریورماه را پرداخت 
کنم. وی اظهار کرد: هر ماه حداقل بیش از 3۰۰ 
میلیون تومان صرف هزینه های جاری شهرداری 

می شود در حالی که بیش از سه میلیارد تومان 
شهرداری بدهی سررسید شده دارد و از آن طرف 
تمامی چک هایی که در اختیار شهرداری است از 
بهمن ماه امسال تا  چهار سال دیگر است که امید 
است بتوانیم با همکاری مردم و ادارات، بخشی از 

مشکلات شهرداری را رفع کنیم. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار:

 اعضای بیمار مرگ مغزی سبزواری
 به 2 بیمار زندگی دوباره بخشید

اعضای  اهدای  از  سبزوار  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بانوی ۵1 ساله به دو بیمار نیازمند پیوند خبر داد.علیرضا 
مسلم  بابیان این که نهمین اهدای عضو شهرستان سبزوار 
انجام شده است، اظهار کرد: پس از تایید مرگ مغزی بانوی 
مغزی،  مرگ  کمیته  پزشکان  توسط  سبزواری  ساله   ۵1
بارضایت کامل خانواده پیکر مرحوم برای انجام عمل اهدای 
اعضا از بیمارستان واسعی سبزوار به بیمارستان منتصریه 
مشهد منتقل شد.وی ادامه داد: پس از سپری شدن مراحل 
قانونی، کبد این بانو به فردی 68 ساله ساکن مشهد به صورت 
رایگان اهدا و پیوند شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
افزود: همچنین قسمتی از پوست این مرحوم برای پیوند به 

بیمارستان امام رضا )ع( منتقل شده است.مسلم میانگین 
شاخص اهدای عضو در کشور را 1۰ نفر به ازای هر یک میلیون 
نفر دانست و بیان کرد: هم اکنون این شاخص در سبزوار با رشد 

حدود 2 برابری به میزان 18 نفررسیده است.
 

باند شرارت در تربت جام منهدم شد
 حقدادی/فرمانده انتظامی تربت جام گفت : به منظور طرح 
امنیت اجتماعی و برخورد با عاملان اخلال در نظم و امنیت 
عمومی و دریافت گزارش مبنی بر شرارت های  سریالی مردی 
جوان و چندین نوچه اش با اعمالی از قبیل نزاع دسته جمعی 
در عروسی ها ، شرارت و زور گیری با سلاح گرم و سرد ، پلیس 
امنیت عمومی با تحقیقات گسترده محل اختفای این باند 
را در محدوده روستای کاریز نوی کلالی شناسایی و پس از 

هماهنگی با مقام قضایی چهار عضو این باند را دستگیر کرد.
سرهنگ هوشنگ کیانی افزود : در ادامه این عملیات ماموران 

با به دست آوردن اطلاعاتی از ورود سرکرده باند به تربت جام 
او را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند و 

تحویل مقام قضایی دادند.

پلمب 3 واحدصنفی وکشف هزار و 800 
عدد قرص روان گردان درتربت جام

فرمانده انتظامی تربت جام گفت :باکسب خبری مبنی برتوزیع 
گسترده قرص های روان گردان توسط سه مغازه در محدوده 
روستای کاریزنوورباط سمنگان ماموران پاسگاه انتظامی 
شهیدعزتی پس از یک سری تحقیقات نامحسوس واطمینان 
ازصحت موضوع باهماهنگی مقام قضایی طی سه عملیات 
جداگانه سه مغازه را بازرسی کردند.سرهنگ هوشنگ کیانی 
افزود: ماموران موفق شدندتعداد هزار و  8۰۰عدد انواع قرص 
روان گردان کشف کنند.وی اضافه کرد:بادستورمقام قضایی 

این سه مغازه متخلف پلمب و صاحبان آن روانه زندان شدند.

شهردار بردسکن: حساب 
شهرداری بیش از 2 میلیون 
تومان ندارد 

با خبرنگاران
شهرستان ها

مهدیان- هادی دربان حسینی استاد و پیش کسوت عرصه 
خوشنویسی کاشمر و از اعضای انجمن خوشنویسان 
اثر سانحه رانندگی در ورودی شمالی شهر  بر  ایران 
کاشمر بیهوش و توسط عوامل اورژانس 11۵ کاشمر به 

بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( منتقل شد. 
صفری -رئیس آموزش و پرورش گناباد گفت: 1۷ هزار 
دانش آموز از همه مقاطع تحصیلی در انتخابات شورای 

دانش آموزی گناباد شرکت کردند. 
استان  گفت:  مرزبانی  فرمانده  نثار  جان   *سردار 
مرزداران هنگ تایباد توانستند  بیش از 3۰ کیلوگرم 

مواد مخدر کشف و 28 متجاوز مرزی را دستگیر کنند.
مقصودی-مرکز معاینه فنی وسایل نقلیه سبک و موتور 
سیکلت برا ی اولین بار درکشور و در شهرستان درگز 

افتتاح و آماده ارائه خدمات به مردم درگز شد. 
غضنفری-رئیس کمیته امداد تربت حیدریه ازافزایش 
مشارکت سه برابری حامیان نیکو کاردر طرح های اکرام 

ومحسنین در مقایسه با سال گذشته خبر داد. 
گفتی-رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان جغتای از 
برگزاری پنجمین دوره انتخابات شورای هیئات مذهبی 

در این شهرستان خبر داد. 
محمودی-فرماندار سرخس از برگزاری جلسات کارگروه 
اشتغال با هدف دستیابی نتایج خوب برای کاهش آمار 

بیکاری خبر داد. 
اصغری- جلسه هم اندیشی رئیسان ادارات آموزش و 
پرورش و سرپرست تامین اجتماعی فریمان در محل 

اداره تامین اجتماعی شهرستان فریمان برگزار شد.


